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CON PERNOCTA 

SIN GASTOS DE 

ALIMENTACIÓN 
HASTA $ 1.138.856 $ 72.100 $ 21.630 $ 36.050 $ 50.470 $ 92.700 $ 27.810 $ 46.350 $ 64.890 $ 61.800 $ 18.540 $ 30.900 $ 43.260

$ 1.138.857 $ 1.789.604 $ 98.700 $ 29.610 $ 49.350 $ 69.090 $ 126.900 $ 38.070 $ 63.450 $ 88.830 $ 84.600 $ 25.380 $ 42.300 $ 59.220
$ 1.789.605 $ 2.389.756 $ 119.700 $ 35.910 $ 59.850 $ 83.790 $ 153.900 $ 46.170 $ 76.950 $ 107.730 $ 102.600 $ 30.780 $ 51.300 $ 71.820
$ 2.389.757 $ 3.031.083 $ 139.300 $ 41.790 $ 69.650 $ 97.510 $ 179.100 $ 53.730 $ 89.550 $ 125.370 $ 119.400 $ 35.820 $ 59.700 $ 83.580
$ 3.031.084 $ 3.660.661 $ 159.600 $ 47.880 $ 79.800 $ 111.720 $ 205.200 $ 61.560 $ 102.600 $ 143.640 $ 136.800 $ 41.040 $ 68.400 $ 95.760
$ 3.660.662 $ 5.520.831 $ 180.600 $ 54.180 $ 90.300 $ 126.420 $ 232.200 $ 69.660 $ 116.100 $ 162.540 $ 154.800 $ 46.440 $ 77.400 $ 108.360
$ 5.520.832 $ 7.716.221 $ 219.100 $ 65.730 $ 109.550 $ 153.370 $ 281.700 $ 84.510 $ 140.850 $ 197.190 $ 187.800 $ 56.340 $ 93.900 $ 131.460
$ 7.716.222 $ 9.161.941 $ 263.900 $ 79.170 $ 131.950 $ 184.730 $ 365.400 $ 109.620 $ 182.700 $ 255.780 $ 223.300 $ 66.990 $ 111.650 $ 156.310
$ 9.161.942 $ 11.278.691 $ 343.200 $ 102.960 $ 171.600 $ 240.240 $ 475.200 $ 142.560 $ 237.600 $ 332.640 $ 290.400 $ 87.120 $ 145.200 $ 203.280

$ 11.278.692 $ 13.638.099 $ 414.700 $ 124.410 $ 207.350 $ 290.290 $ 574.200 $ 172.260 $ 287.100 $ 401.940 $ 350.900 $ 105.270 $ 175.450 $ 245.630
$ 13.638.100 EN ADELANTE $ 488.800 $ 146.640 $ 244.400 $ 342.160 $ 676.800 $ 203.040 $ 338.400 $ 473.760 $ 413.600 $ 124.080 $ 206.800 $ 289.520
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DÍAS 

PERNOCTADOS

CON PERNOCTA 

SIN GASTOS DE 

ALOJAMIENTO 

DÍAS NO 

PERNOCTADOS 

O REGRESO

CON PERNOCTA SIN 

GASTOS DE 

ALIMENTACIÓN 
HASTA $ 1.138.856 $ 103.000 $ 30.900 $ 51.500 $ 72.100

$ 1.138.857 $ 1.789.604 $ 141.000 $ 42.300 $ 70.500 $ 98.700
$ 1.789.605 $ 2.389.756 $ 171.000 $ 51.300 $ 85.500 $ 119.700
$ 2.389.757 $ 3.031.083 $ 199.000 $ 59.700 $ 99.500 $ 139.300
$ 3.031.084 $ 3.660.661 $ 228.000 $ 68.400 $ 114.000 $ 159.600
$ 3.660.662 $ 5.520.831 $ 258.000 $ 77.400 $ 129.000 $ 180.600
$ 5.520.832 $ 7.716.221 $ 313.000 $ 93.900 $ 156.500 $ 219.100
$ 7.716.222 $ 9.161.941 $ 406.000 $ 121.800 $ 203.000 $ 284.200
$ 9.161.942 $ 11.278.691 $ 528.000 $ 158.400 $ 264.000 $ 369.600

$ 11.278.692 $ 13.638.099 $ 638.000 $ 191.400 $ 319.000 $ 446.600
$ 13.638.100 EN ADELANTE $ 752.000 $ 225.600 $ 376.000 $ 526.400

TABLA DE VIÁTICOS RESOLUCIÓN 201905000675 DEL 23 DE AGOSTO DE 2019  

BASE DE LIQUIDACIÓN  DADA EN 

RANGOS SALARIAL 

TARIFA POR DÍA EN PESOS DEFINIDA PARA EL MUNICIPIOS DE URABÁ, 

BAJO CAUCA , NORDESTE Y MAGDALENA MEDIO 

TARIFA POR DÍA EN PESOS DEFINIDA PARA EL MUNICIPIOS SITUADOS  A 

MENOS DE 60 KMS DE LA SEDE DE TRABAJO 
TARIFA GENERAL POR DÍA EN PESOS 

BASE DE LIQUIDACIÓN DADA EN 

RANGOS SALARIALES

VIÁTICOS FUERA DEL DEPARTAMENTO  Y DENTRO DEL TERRITORIO  NACIONAL 


